
Zarządzenie Nr 977/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock na 2025 rok dla rachunków
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30
kwietnia 2025 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Załącznik  do  Zarządzenia  Nr  776/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  29  lutego
2025 roku zmieniony zarządzeniami Nr 827/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31
marca  2025,  Nr  903/2025 z  dnia  30 kwietnia  2025 roku  otrzymuje nowe brzmienie
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, w którym dochody i wydatki wynoszą:

1) wysokość planu dochodów Gminy – Miasto Płock dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000 5902 0358 6500 (środki w wysokości 0,00 zł) oraz 88 1020 3541 0000
5902  0357  4837  i  61  1020  3541  0000  5002  0374  6096  (środki  w  wysokości
6.292.415,99 zł),

2) wysokość planu wydatków Gminy – Miasto Płock  dla rachunków o numerach: 49 1020
3541 0000 5902 0358 6500 (środki  w  wysokości  0,00  zł  w dziale  754,  rozdziale
75495, zadaniu 97/MOPS) oraz 88 1020 3541 0000 5902 0357 4837 i 61 1020 3541
0000 5002 0374 6096 (środki w wysokości 6.292.415,99 zł).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 977/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 maja 2025 roku

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)

Razem 6 292 415,99 zł 6 292 415,99 zł

000000200 odsetki od środków na rachunku bankowym 13 377,01 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 564,79 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 2 564,79 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 564,79 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 812,22 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 812,22 zł 0,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 812,22 zł 0,00 zł

000016400 Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe dla obywateli Ukrainy 1 562 200,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 562 200,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 1 562 200,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 562 200,00 zł 0,00 zł

000016500 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 538 066,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 538 066,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 538 066,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 538 066,00 zł 0,00 zł

000016900 Nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 3 779,65 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 779,65 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 779,65 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 3 779,65 zł 0,00 zł

000017100 Środki na edukację dzieci z Ukrainy-DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 3 964 896,00 zł 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 964 896,00 zł 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 964 896,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 3 964 896,00 zł 0,00 zł

000017200 Transport do miejsc zakwaterowania obywateli Ukrainy 2 500,00 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 2 500,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 2 500,00 zł 0,00 zł



000017700 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 35 000,00 zł 0,00 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 000,00 zł 0,00 zł

85495 Pozostała działalność 35 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 zł 0,00 zł

000018000 świadczenia pieniężne i niepieniężne - F-sz Pomocy dla Ukrainy 76 100,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 76 100,00 zł 0,00 zł

85295 Pozostała działalność 76 100,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 76 100,00 zł 0,00 zł

000018100 orzekanie o niepełnosprawności - F-sz Pomocy dla Ukrainy 2 000,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 000,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 zł 0,00 zł

000019100 świadczenia na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej 94 491,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 94 491,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 94 491,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 94 491,00 zł 0,00 zł

000019200 Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru 6,33 zł 0,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6,33 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 6,33 zł 0,00 zł

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 6,33 zł 0,00 zł

97B1MSC__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 854,36 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 854,36 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 854,36 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 732,34 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 122,02 zł

97B1ZSU__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 2 401,59 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 401,59 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 2 401,59 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 964,44 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 437,15 zł

97BURSA__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 3 113,69 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 3 113,69 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 3 113,69 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 113,69 zł

97LO003__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 6 382,12 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 382,12 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 6 382,12 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 867,73 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 514,39 zł

97LO004__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 2 394,02 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 394,02 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 2 394,02 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 310,39 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 83,63 zł

97LO007__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 8 844,51 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 844,51 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 8 844,51 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 844,51 zł

97LOMAL__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 28 748,94 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 28 748,94 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 28 748,94 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 27 927,04 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 821,90 zł

97LOWJ___ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 13 341,69 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 341,69 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 13 341,69 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 598,16 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 743,53 zł

97MOPS__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 1 358 730,79 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 742 564,79 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 742 564,79 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 721 000,79 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 000,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 564,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 76 100,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł 76 100,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł 69 300,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 000,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 800,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 2 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł 2 000,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 900,00 zł

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 017,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 83,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 538 066,00 zł

85595 Pozostała działalność 0,00 zł 538 066,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł 441 813,68 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 660,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 88 592,32 zł

97OOW____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 94 491,00 zł

855 Rodzina 0,00 zł 94 491,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



85595 Pozostała działalność 0,00 zł 94 491,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 10 460,36 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 223,82 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 71 640,89 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 165,93 zł

97PR001__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 20 523,84 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 20 523,84 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 20 523,84 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 20 523,84 zł

97PR003__
Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 17 295,60 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 17 295,60 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 17 295,60 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 17 295,60 zł

97PR004__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 6 689,66 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 689,66 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 6 689,66 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 689,66 zł

97PR005__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 9 894,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 894,00 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 894,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 894,00 zł

97PR006__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 8 351,48 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 351,48 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 8 351,48 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 351,48 zł

97PR008__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 13 175,17 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 175,17 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80104 Przedszkola 0,00 zł 13 175,17 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 175,17 zł

97PR009__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 14 276,74 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 14 276,74 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 14 276,74 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 14 276,74 zł

97PR010__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 9 684,97 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 684,97 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 684,97 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 684,97 zł

97PR011__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 11 511,57 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 11 511,57 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 11 511,57 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 11 511,57 zł

97PR012__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 7 129,60 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 129,60 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 7 129,60 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 7 129,60 zł

97PR013__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 3 904,32 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 904,32 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 3 904,32 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 904,32 zł

97PR014__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 18 236,28 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 18 236,28 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 18 236,28 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 18 236,28 zł

97PR015__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 3 549,88 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 549,88 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80104 Przedszkola 0,00 zł 3 549,88 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 549,88 zł

97PR016__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 12 269,05 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 12 269,05 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 12 269,05 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 12 269,05 zł

97PR017__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 9 362,54 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 9 362,54 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 9 362,54 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 9 362,54 zł

97PR019__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 13 195,11 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 13 195,11 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 13 195,11 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 13 195,11 zł

97PR021__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 8 614,05 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 8 614,05 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 8 614,05 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 8 614,05 zł

97PR027__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 2 404,56 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 404,56 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 2 404,56 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 404,56 zł

97PR029__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 21 574,76 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 574,76 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 21 574,76 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 574,76 zł

97PR031__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 5 044,56 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 044,56 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80104 Przedszkola 0,00 zł 5 044,56 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 044,56 zł

97PR033__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 30 836,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 30 836,77 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 30 836,77 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 30 836,77 zł

97PR034__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 2 273,90 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 273,90 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 2 273,90 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 273,90 zł

97PR037__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 4 358,14 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 358,14 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 4 358,14 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 358,14 zł

97SO001__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 57 792,36 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 57 792,36 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 57 792,36 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 57 792,36 zł

97SO002__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 30 629,25 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 30 629,25 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 zł 30 629,25 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 30 254,16 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 375,09 zł

97SP001__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 54 419,24 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 54 419,24 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 54 419,24 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 53 758,39 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 660,85 zł

97SP002__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 16 257,50 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 16 257,50 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 16 257,50 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 15 954,04 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 303,46 zł

97SP003__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 56 968,51 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 56 968,51 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 56 968,51 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 55 935,94 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 032,57 zł

97SP003O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 5 857,38 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 5 857,38 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 5 857,38 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 4 896,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 961,38 zł

97SP005__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 16 316,23 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 16 316,23 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 16 316,23 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 011,29 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 304,94 zł

97SP006__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 63 006,41 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 63 006,41 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 63 006,41 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 62 700,14 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 306,27 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97SP006O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 7 175,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 7 175,64 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 7 175,64 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 164,12 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 011,52 zł

97SP008__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 31 929,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 31 929,04 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 31 929,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 31 929,04 zł

97SP011__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 28 054,02 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 28 054,02 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 28 054,02 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 27 333,22 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 720,80 zł

97SP012__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 45 204,05 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 45 204,05 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 45 204,05 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 44 382,96 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 821,09 zł

97SP012O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 6 629,57 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 6 629,57 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 6 629,57 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 5 722,20 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 907,37 zł

97SP014__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 21 558,04 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 21 558,04 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 21 558,04 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 21 170,30 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 387,74 zł

97SP015__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 1 743,39 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 1 743,39 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 1 743,39 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 743,39 zł

97SP016__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 31 911,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 31 911,64 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 31 911,64 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 31 331,72 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 579,92 zł

97SP016O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 4 071,59 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 4 071,59 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 4 071,59 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 498,16 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 573,43 zł

97SP017__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 59 942,73 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 59 942,73 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 59 942,73 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 59 322,46 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 620,27 zł

97SP017O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 3 464,74 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 464,74 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 3 464,74 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 001,38 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 463,36 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



97SP018__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 57 180,67 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 57 180,67 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 57 180,67 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 56 296,05 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 884,62 zł

97SP018O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 3 412,68 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 412,68 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 3 412,68 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 917,03 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 495,65 zł

97SP021__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 38 536,97 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 38 536,97 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 38 536,97 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 37 844,06 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 692,91 zł

97SP022__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 42 028,37 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 42 028,37 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 42 028,37 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 41 269,74 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 758,63 zł

97SP023__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 83 494,70 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 83 494,70 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 83 494,70 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 81 851,96 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 1 642,74 zł

97SP023O_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - obsługa 0,00 zł 28 258,57 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 28 258,57 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 28 258,57 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 24 332,75 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 925,82 zł

97SPS24__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 38 233,77 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 38 233,77 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 zł 38 233,77 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 38 233,77 zł

97TMMSC__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 16 459,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 16 459,64 zł

80115 Technika 0,00 zł 16 459,64 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 16 202,04 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 257,60 zł

97TMZSB__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 3 349,92 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 3 349,92 zł

80115 Technika 0,00 zł 3 349,92 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 349,92 zł

97TMZSE__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 50 552,18 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 50 552,18 zł

80115 Technika 0,00 zł 50 552,18 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 50 552,18 zł

97TMZST__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 31 989,54 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 31 989,54 zł

80115 Technika 0,00 zł 31 989,54 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 31 701,40 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 288,14 zł

97TMZSU__ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 33 892,55 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 33 892,55 zł

80115 Technika 0,00 zł 33 892,55 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 33 892,55 zł

97WED____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 258 599,64 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 245 649,14 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł 28 804,40 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 28 804,40 zł

80104 Przedszkola 0,00 zł 61 719,48 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 61 719,48 zł

80115 Technika 0,00 zł 69 208,09 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 69 208,09 zł

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 zł 28 925,83 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 28 925,83 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 zł 50 815,64 zł

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 50 815,64 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 zł 6 175,70 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 6 175,70 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 12 950,50 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 zł 2 580,88 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 580,88 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 zł 10 369,62 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 10 369,62 zł

97WPK____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 3 785,98 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 3 785,98 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 3 785,98 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 3 166,15 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 zł 619,83 zł

97WZK____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 900,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 900,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 900,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 0,00 zł 900,00 zł

97WZS____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 823 800,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 823 800,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 823 800,00 zł

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 823 800,00 zł

97ZJO____ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa 0,00 zł 2 461 550,22 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 2 426 550,22 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł 2 426 550,22 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł 2 426 550,22 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 35 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 0,00 zł 35 000,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł 35 000,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Dział, Rozdział, Paragraf opis
Plan po

zmianach
(dochody)

Plan po
zmianach
(wydatki)


